平成25年10月吉日

㈱リサイクルクリーン
電子マニフェスト説明会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、廃棄物処理法　第一二条の五に規定する電子マニフェストは、排出事業者や産業廃棄物処理業者にとって情報管理の合理化につながること、偽造がしにくく行政の監視業務の合理化につながること等のメリットがあり、産業廃棄物処理システムの透明性を図り、不適正処理事案に迅速に対応するためにも、その普及が強く求められております。つきましては下記日程にてREMSS及び電子マニフェストのセミナーを開催致します。
ご担当者様は、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。
尚、会場の都合上申し込み順２５０名とさせていただきます。参加を希望される方は、当社までＦＡＸにてご返信お願いします。当日の出席確認は、ご担当者名刺にて受付を行いますのでご協力をお願い致します。

敬具

記

1． 日　　時：　平成２５年１１月１９日（火）
　開場受付１３：００～　　　講習時間１３：３０～１５：００

2． 会　　場：　浜松市浜北文化センター　　３F大会議室
　　　　　　　　静岡県浜松市浜北区貴布祢291-1
3． 内　　容：

1 　㈱リサイクルクリーン（主催者）挨拶

2 ・電子マニフェストの説明

・電子マニフェスト(REMSS)の概要説明
・質疑応答

以上
㈱リサイクルクリーン　御中

以下のとおり出席を希望します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　出欠確認票

社　名：
出席者：　部署　　　　　　　　　　氏名

出席者：　部署　　　　　　　　　　氏名

人　数：　　　　　　　人

ＦＡＸ番号：０５３－９２５－５７４０